CE1N4405zh
2016-04-07
ACVATIX™
二通和三通法兰座阀
属于长行程阀门系列
· 介质温度在
· DN 15…1
· DN 200…250

西门子楼宇科技 法兰连接二通和三通阀, PN25    CE1N4405zh               2016-04-07
型号概览
阀门 执行器 SAX.. 4) SKD.. 2) SKB.. SKC..
行程 20 mm 40 mm
PN 25
PN 16 1)
驱动力 800 N 1000 N 2800 N 2800 N
技术参数表 N4501 N4561 N4664 N4566
DN kvs SV Δps Δpmax Δps Δpmax Δps Δpmax Δps Δpmax
物料号 [m3/h] [kPa]
液体
优选-A-AB 流向，
匹配所有类型执行
器，运行低噪音提
供高 kvs 值
VVF53.15-0.16 S55208-V100 15 0.16
> 50
2500
1200
2500
1200
2500
1200
- -
VVF53.15-0.2 S55208-V101 15 0.2
VVF53.15-0.25 S55208-V102 15 0.25
VVF53.15-0.32 S55208-V103 15 0.32
VVF53.15-0.4 S55208-V104 15 0.4
VVF53.15-0.5 S55208-V105 15 0.5
VVF53.15-0.63 S55208-V106 15 0.63
VVF53.15-0.8 S55208-V107 15 0.8
VVF53.15-1 S55208-V108 15 1
VVF53.15-1.25 S55208-V109 15 1.25
VVF53.15-1.6 S55208-V110 15 1.6
> 100
VVF53.15-2 S55208-V111 15 2
VVF53.15-2.5 S55208-V112 15 2.5
VVF53.15-3.2 S55208-V113 15 3.2
VVF53.15-4 S55208-V114 15 4
VVF53.20-6.3 S55208-V116 20 6.3
VVF53.25-5 S55208-V117 25 5
1600 2100
VVF53.25-6.3 S55208-V118 25 6.3
VVF53.25-8 S55208-V119 25 8
VVF53.25-10 S55208-V120 25 10
VVF53.32-16 S55208-V122 32 16 900 750 1200 1100
VVF53.40-12.5 S55208-V123 40 12.5
550 500 750 650 2000
VVF53.40-16 S55208-V124 40 16
VVF53.40-20 S55208-V125 40 20
VVF53.40-25 S55208-V126 40 25
VVF53.50-31.5 S55208-V127 50 31.5 350 300 450 400 1200 1150VVF53.50-40 S55208-V128 50 40
VVF53.65-633) S55208-V129 65 63
- - - - - -
700 650
VVF53.80-1003) S55208-V130 80 100 450 400
VVF53.100-1603) S55208-V131 100 160 300 250
VVF53.125-2503) S55208-V132 125 250 175 160
VVF53.150-400 S55208-V133 150 400 125 100
液体 & 蒸汽
平衡阀芯的阀门的
优化设计使得对于
液体和蒸汽介质均
为单一流向
DN50..150:
AB – A
DN200/250:
 A-AB
VVF53.50-40K3) S55208-V134 50 40
> 100
- - 2500 1250 2500 1250 - -
VVF53.65-63K3) S55208-V135 65 63
- - - - - -
2500 1250
VVF53.80-100K3) S55208-V136 80 100
VVF53.100-150K3) S55208-V158 100 150
VVF53.125-220K3) S55208-V159 125 220
VVF53.150-315K S55208-V160 150 315
VVF53.200-450K S55208-V161 200 450
> 50
1200
800
VVF53.250-630K S55208-V162 250 630 1000
1) DN15…50: 法兰尺寸适于 PN16 和 PN25
       DN65…250: 法兰尺寸只适用于 PN25
2) 最高介质温度 150 °C
3) 阀门流量特性对 kvs 为 63 m3/h 阀从 90% 行程开始, kvs 值 100, 160, 及 250 m3/h 从 80% 行程开始优

VVF53.15-2.5 S55208-V112 15 2.5
VVF53.15-3.2 S55208-V113 15 3.2
VVF53.15-4 5) S55208-V114 15 3.6
VVF53.20-6.3 5) S55208-V116 20 5
VVF53.25-5 S55208-V117 25 5
VVF53.25-6.3 S55208-V118 25 6.3
VVF53.25-8 S55208-V119 25 8
VVF53.25-10 5) S55208-V120 25 8
VVF53.32-16 5) S55208-V122 32 15
VVF53.40-12.5 S55208-V123 40 12.5
1000
VVF53.40-16 S55208-V124 40 16
VVF53.40-20 S55208-V125 40 20
VVF53.40-25 5) S55208-V126 40 23
VVF53.50-31.5 S55208-V127 50 31.5 600VVF53.50-40 S55208-V128 50 40
VVF53.65-63 S55208-V129 65 63
- - - - - - 2500
1000
VVF53.80-100 S55208-V130 80 100 750
VVF53.100-160 5) S55208-V131 100 150 500
VVF53.125-250 5) S55208-V132 125 220 300
VVF53.150-400 5) S55208-V133 150 360 200
Δpmax
DN kvs SV [kPa]
物料号 [m3/h]
液体 VXF53.15-1.6 S55208-V140 15 1.6 > 100
1200
200
1200
200
1200
200 - -
VXF53.15-2.5 S55208-V141 15 2.5
VXF53.15-4 S55208-V142 15 4
VXF53.20-6.3 S55208-V144 20 6.3
VXF53.25-6.3 S55208-V145 25 6.3
VXF53.25-10 S55208-V146 25 10
VXF53.32-16 S55208-V148 32 16 750 1100
VXF53.40-16 S55208-V149 40 16
500 650VXF53.40-25 S55208-V150 40 25
VXF53.50-40 S55208-V152 50 40 300 100 400 1150
VXF53.65-63 3) S55208-V153 65 63
- - - - - -
650 200
VXF53.80-100 3) S55208-V154 80 100 400 200
VXF53.100-160 3) S55208-V155 100 160 250 150
VXF53.125-250 3) S55208-V156 125 250 160 100
VXF53.150-400 S55208-V157 150 400 100 70
1) DN 15…50: 法兰尺寸用于 PN 16 及 PN 25
DN 65…150: 法兰尺寸仅用于 PN 25
2) 最高介质温度 150 °C
3) 阀门流量特性对 kvs 为 63 m3/h 阀从 90% 行程开始, kvs 值 100, 160, 及 250 m3/h 从 80% 行程开始优